
 

 
 

О внесении изменений в постановление Администрации 

муниципального образования «Инзенский район» от 30.10.2015 № 1111 

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно- 

коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности 

муниципального образования «Инзенское городское поселение » на 2016-

2021 гг.» 
 

 

 

 В целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим 

законодательством, п о с т а н о в л я ю: 

           1.Внести изменения в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 30.10.2015 № 1111 «Об утверждении 

муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и 

повышение энергетической эффективности муниципального образования 

«Инзенское городское поселение» на 2016-2021 гг.», в приложении №2  в 

разделе 1 подпрограммы «Чистая вода»  подпункты 1.8-1.9 изложив в новой 

редакции согласно приложению (прилагается).  

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 
Глава Администрации района                                                         А. И. Макаров 

      
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Королева Светлана Анатольевна  

8(84241)2-56-87 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

20 октября  2020  г.                                                                           №899 

экз._ 



Приложение к постановлению 

Администрации района 

От 20.10.2020  №899 

Система мероприятий муниципальной программы 

№ 

п/п 

Наименование 

мероприятия 

Ответственные 

исполнители 

мероприятий 

Источник 

финансирования 

Протяже-

нность 

(км.) 

Финансирование мероприятия по годам (тыс. руб.) 

2016 2017 2018 2019 2020 2021 Всего 

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10  

1.  1.Подпрограмма  «Чистая вода» 

1.8 Строительство 

канализационных сетей 

и канализационной 

насосной станции 

микрорайона Лесхоза в 

городе Инза  

Управление 

ЖКХ, ТЭК и 

дорожной 

деятельности, 

МКУ 

«Управление 

архитектуры и 

строительства 

МО «Инзенский 

район» 

Бюджет 

Ульяновской 

области ,  

бюджет МО 

«Инзенское 

городское 

поселение» 

3,404км 

. 

     47 929,85 тыс. руб. 

Бюджет 

Ульяновской 

области  47 450,55 

тыс. руб.бюджет 

МО «Инзенское 

городское 

поселение» 479,3 

тыс. руб. 

47 929,85 

тыс.руб. 

  

1.9. Строительство 

водопровода по улице 

Борьбы и реконструкция 

водопровода в городе 

Инзе  

Управление 

ЖКХ, ТЭК и 

дорожной 

деятельности МО 

«Инзенский 

район», МКУ 

«Управление 

архитектуры и 

строительства 

МО «Инзенский 

район» 

 Бюджет 

Ульяновской 

области ,  

бюджет МО 

«Инзенское 

городское 

поселение»  

3,8км. 0 0 0 0  22 671,3 

тыс. руб. 

  Бюджет 

Ульяновской 

области  22 292,2 

тыс. руб. 

бюджет МО 

«Инзенское 

городское 

поселение» 

379,1тыс. руб. 

22 671,3 

тыс. руб.  

 
 



 


